1

平成28年３月11日

各  位

東 京 都 港 区 海 岸 一 丁 目 ２ 番 2 0 号

会社名 株 式 会 社 ト ラ イ ス テ ー ジ

代表者名 代表取締役会長  丸田 昭雄

（コード番号：2178 東証マザーズ）

問合せ先 経理財務部長    西田 真也

電話番号 0 3 - 5 4 0 2 - 4 1 1 1

資金の借入に関するお知らせ

当社は、平成28年３月11日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入を行うことを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．資金の借入の理由

運転資金への充当を行うことを目的に、金融機関より資金の借入を行います。

２．資金の借入の概要

借入先 借入金額 借入金利 返済方法
実行

予定日
借入期間

担保の

有無

株式会社三菱東京 UFJ 銀行 10 億円 固定金利 期日一括
平成 28年

３月 22 日～

同３月 25 日
５年

無担保・

無保証

株式会社三井住友銀行 ７億円 固定金利 期日一括
平成 28年

３月 22 日～

同３月 25 日
３年

無担保・

無保証

株式会社みずほ銀行 ３億円 固定金利 期日一括
平成 28年

３月 22 日～

同３月 25 日
３年

無担保・

無保証

３．今後の見通し

平成29年２月期の業績予想は平成28年３月31日発表予定の決算短信にて公表いたします。本件によ

る平成29年２月期の通期連結業績に与える影響は軽微であります。

以上